様式第1号(第4条関係)

  年  月  日

 鏡野町長    様

    団体名

           代表者 住所 鏡野町

氏名           ㊞

    年度美しい町づくり事業補助金申請書

     年度美しい町づくり事業の補助を受けたいので、関係書類を添えて

申請します。

記

1 補助対象事業の概要

事業名

事業の実施主体

事業の実施場所

事業の実施予定時期

事業の趣旨・目的

事業の概要

事業費の内訳

2 補助申請額

事業費総額(見込み)     (A) 円

収入総額(見込み)      (B) 円

(内訳)   円

  円

補助対象額(A－B)      (C) 円

補助申請額(C×◆以内) 円

3 添付書類

 (1) 事業位置図

 (2) 事業の概要図

 (3) 土地等を使用するときは承諾書

 (4) その他

様式第3号(第6条関係)

     年  月  日

 鏡野町長    様

団体名

代表者 住所 鏡野町

氏名           ㊞

美しい町づくり事業変更・中止承認申請書

     年  月  日付け鏡野まち  第   号で補助決定のあった美

しい町づくり事業について、下記のとおり変更・中止したいので承認を申請し

ます。

記

1 変更・中止の内容

2 変更・中止の理由

様式第5号(第7条関係)

  年  月  日

 鏡野町長 様

団体名

代表者  住所 鏡野町

氏名            ㊞

美しい町づくり事業完了届

     年  月  日付け鏡野まち  第   号で補助決定のあった美

しい町づくり事業に係る事業を実施したので、関係書類を添えて報告します。

記

１ 補助金の交付決定額              円

２ 申請時事業費総額               円

３ 事業費総額（事業実績額）           円

４ 補助金交付申請額               円

５ 添付書類

 (1) 事業報告書

 (2) 写真(着工前及び完成写真)

 (3) 収支報告書

 (4) その他

様式第7号(第8条関係)

美しい町づくり事業補助金交付請求書

  年  月  日

 鏡野町長    様

申請者 住所

               団体名

代表者           ㊞

 鏡野町美しい町づくり条例施行規則第8条の規定により、次のとおり請求します。

交付決定年月日      年    月    日

事業名                 事業

交付決定通知額                  円

交付確定額                  円

既交付額    年   月   日 交付

 円

  年   月   日 交付

 円

未交付額                  円

今回請求額                  円

添付書類 1 補助金額の確定通知書の写し

2 その他(              )

振込先金融機関名

銀行

信用金庫            支店

農協              出張所

口座種別 普通

口座番号

口座名義人氏名 ｶﾀｶﾅで記入

現金で受領